МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2at?V2cr?- № 32#

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития
Новосибирской области от 30.12.2016 № 1106

В целях упорядочения работы государственного автономного учреждения
дополнительного образования Новосибирской области «Детский
оздоровительный лагерь «Дзержинец» на 2017 год и на плановый период 2018 и
2019 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской

области от 30.12.2016 №1106 «Об утверждении государственного задания
государственному автономному учреждению дополнительного образования
Новосибирской области «Детский оздоровительный лагерь «Дзержинец» на 2017
год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующее изменение:

пункт 2. «Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за
выполнением) государственного задания:» части 3. «Прочие сведения о
государственном задании» государственного задания №31 министерства
социального развития Новосибирской области государственному автономному
учреждению дополнительного образования Новосибирской области «Детский
оздоровительный лагерь «Дзержинец» на 2017 год и на плановый период 2018 и
2019 годов дополнить подпунктом 2.4. «Категория потребителей государственной
услуги:» в следующей редакции:

«2.4. Категория потребителей государственной услуги:
№
п/п Наименование категорий потребителей

1. Дети, находящиеся в трудной жизненной ситуации, в том числе дети-сироты, дети,
оставшиеся без попечения родителей, в возрасте от 7 до 17 лет (включительно), а так же
одаренные дети.

».

И.о. министра Е.В. Бахарева